
NJOFTIM !

Këshilltarëve të Këshillit Bashkiak Maliq

Lajmërohen të gjithë këshilltarët e Këshillit Bashkiak Maliq se ditën e Premte , datë 20.07 
2018, ora 1000,  në sallën e mbledhjeve të  Bashkisë do të zhvillohet mbledhja e Këshillit 
Bashkiak me  këtë, 

 

Rend Dite :

1- P-V propzim për miratimin e ndihmës ekonomike për muajin Korrik 2018.

2- P-V për dhënien e pagesës të Aftësisë së kufizuar  dhe Invalidët e Punës per muajin 
Korrik 2018.

3- P-V për miratimin e ndihmës ekonomike deri 6% të fondit per muajin Qershor  2018.

4- P-V për kompesimin e energjisë elektrike për muajin Qershor -2018.

5- P-V për miratimin dhe krijimin e Grupit Teknik,Ndërsektorial,për mbrojtjen e 
Fëmijëve,pranë Bashkisë Maliq dhe Njësive Administrative.

6- P-V pë miratimin e tavaneve përgatitore të shpenzimeve të programit buxhetor afat-
mesëm 2019-2021 në nivel programi.

7- P-V për miratimin e përjashtimit nga taksa e ndikimit në infrastrukturë për ndërtimin e 
Qëndrës Komunitare në fshatin Popçisht ,Nja Moglicë,nga mbështetja suplementare e 
shoqërisë Devoll Hydropower sh.a për interes publik,në favor të komunitetit.

8- P-V për dhënie Tituj nderi(personalitet i shquar)

9- P-V për transformimin  në oraganizatë OJF të Klubit të Futbollit Maliqi,Miraimin e aktit 
të themelimit dhe statutit të Shoqatës “Klubi i Futbollit Maliqi”dhe një inforamcion mbi 
ecurinë e ekipit të Futbollit.

10- Diskutime të ndyshme.



KRYETARI I KËSHILLIT

Eriseld JONUSLLARI

________________________


